



PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE-009/2023

OBJETO: *CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS PARA REALIZAÇÃO FESTAS E EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE IRACEMA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.*

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O(s) Gestor(es) infra-assinados, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação em epígrafe.

RESOLVEM:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO E HOMOLOGADO** em favor da(s) seguinte(s) licitante(s):

VENCEDORES: MICHAEL JACSON NUNES HONORATO ME, inscrita no CNPJ: 19.026.565/0001-76, sediada a Rua: Maria Rosa Flor-Nº 28-Bairro: Jatobá-Iracema/CE-CEP:62.980-000. Vencedora dos seguintes Lotes: **LOTE 01** pelo valor total de R\$ 11.163,00 (onze mil cento e sessenta e três reais); **LOTE 10** pelo valor total de R\$ 27.890,00 (vinte sete mil oitocentos e noventa reais). Totalizando um Valor Global de R\$ 39.053,00 (trinta e nove mil e cinquenta e três reais). A K DUARTE MENDES PRODUÇÕES, inscrita no CNPJ: 35.934.098/0001-39, sediada a Rua: Ângelo Paz-Nº 96-Bairro: Centro-Iracema/CE-CEP:62.980-000. Vencedora dos seguintes Lotes: **LOTE 02** pelo valor total de R\$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais); **LOTE 04** pelo valor total de R\$ 11.499,60 (onze mil quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos); **LOTE 05** pelo valor total de R\$ 158.000,00 (cento e cinquenta e oito mil reais); **LOTE 06** pelo valor total de R\$ 8.323,00 (oito mil trezentos e vinte três reais). Totalizando um Valor Global de R\$ 181.872,60 (cento e oitenta e um mil oitocentos e setenta e dois reais e sessenta centavos). JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-LTDA, inscrita no CNPJ: 08.508.378/0001-02, sediada a Rua: Thomas Edson-Nº 3435-Bairro: Encantada-Eusébio/CE-CEP:60.841-535. Vencedora dos seguintes Lotes: **LOTE 08** pelo valor total de R\$ 5.000,00 (cinco mil reais); **LOTE09** pelo valor total de R\$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais). Totalizando um Valor Global de R\$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). IDS SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ: 21.750.612/0001-71, sediada a Rua: José Hamilton de Oliveira-Nº 447-Bairro: Centro-Limoeiro do Norte/CE-CEP:62.930-000. Vencedora dos seguintes Lote: **LOTE 03** pelo valor total de R\$ 29.970,00 (vinte nove mil novecentos e setenta reais). Totalizando um Valor Global de R\$ 29.970,00 (vinte nove mil novecentos e setenta reais). GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ: 00.430.571/0001-66, sediada a Avenida: Capitão Hugo Bezerra-Nº 1131-Bairro: Barroso-Fortaleza/CE-CEP:60.862-730. Vencedora do seguinte Lote: **LOTE 07** pelo valor total de R\$ 4.750,00 (quatro mil setecentos e cinquenta reais). Totalizando um Valor Global de R\$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). conforme critério de julgamento **MENOR PREÇO POR LOTE**, em conformidade com os parâmetros utilizados no processo.

LOTE I - CONFECCÃO DE CAMISAS

MICHAEL JACSON NUNES HONORATO ME-(CNPJ: 19.026.565/0001-76)						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V/UNIT	V/TOTAL
1	CONFECCÃO DE CAMISAS MANGAS CURTAS CONFECCÃO DE BLUSAS EM MALHA PV COM A LOGOMARCA DO EVENTO, ESTAMPADO SERIGRAFICAMENTE EM DIVERSAS CORES, MANGAS CURTAS	UNID	210	PROPRIA	R\$20,30	R\$4.263,00





GOVERNO MUNICIPAL
IRACEMA
Trabalhando no Caminho Certo

2	CONFEÇÃO DE CAMISAS MANGAS LONGAS CONFEÇÃO DE BLUSAS EM MALHA PV COM A LOGOMARCA DO EVENTO, ESTAMPADO SERIGRAFICAMENTE EM DIVERSAS CORES, MANGAS LONGAS	UNID	300	PRÓPRIA	R\$23,00	R\$6.900,00
---	---	------	-----	---------	----------	-------------

VALOR GLOBAL: R\$ 11.163,00 (onze mil cento e sessenta e três reais).



LOTE II SERVIÇOS DE SEGURANÇA

A K DUARTE MENDES PRODUÇÕES- (CNPJ: 35.934.098/0001-39)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V/UNIT	V/TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇAS EQUIPE FORMADA POR HOMENS, CONTANDO COM 10 HOMENS. COM EXPERIÊNCIA EM EVENTO, PARA PRESERVAÇÃO DA SEGURANÇA DAS PESSOAS.	DIÁRIA	5	PRÓPRIA	R\$810,00	R\$4.050,00

VALOR GLOBAL: R\$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais).

LOTE III - ATRAÇÕES MUSICAIS

IDS SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA- (CNPJ: 21.750.612/0001-71)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V/UNIT	V/TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL DE PORTE PEQUENO ATRAÇÃO MUSICAL DE PEQUENO PORTE, ESTILO PREDOMINANTE FORRÓ	UNID	5		R\$1.494,00	R\$7.470,00
2	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL DE RENOME REGIONAL ATRAÇÃO MUSICAL DE RENOME REGIONAL, ESTILO PREDOMINANTE FORRÓ	UNID	5		R\$4.500,00	R\$22.500,00

VALOR GLOBAL: R\$ 29.970,00 (vinte nove mil novecentos e setenta reais).

LOTE IV DE BANHEIROS QUÍMICOS

A K DUARTE MENDES PRODUÇÕES- (CNPJ: 35.934.098/0001-39)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V/UNIT	V/TOTAL
1	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS LOCAÇÃO DE 10 DEZ BANHEIROS QUÍMICOS, INCLUINDO OS SERVIÇOS E MATERIAL PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DIÁRIA, SENDO 05 MASCULINOS E 05 FEMININOS	DIÁRIA	6	PRÓPRIA	R\$1.916,00	R\$11.499,60

VALOR GLOBAL: R\$ 11.499,60 (onze mil quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos)

LOTE V

LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA FÍSICA, SOM, ILUMINAÇÃO ETC

A K DUARTE MENDES PRODUÇÕES- (CNPJ: 35.934.098/0001-39)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V/UNIT	V/TOTAL
------	---------------	------	-------	-------	--------	---------



GOVERNO MUNICIPAL
IRACEMA
Trabalhando no Caminho Certo

1	LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PALCO COM TAMANHO 6M DE FRENTE POR 4M DE FUNDO, NO MÍNIMO 1,20M DE ALTURA DO PISO, COBERTURA EM LONA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO COM COMPENSADO DE 27M	DIÁRIA	12	PROPRIA	R\$2.200,00	R\$26.400,00
2	LOCAÇÃO DE SOM DE GRANDE PORTE EQUIPAMENTO DE SOM PA FLAY, CONTENDO: 02 TORRES PARA FLAY COM 12 METROS DE ALTURA, 24 LAINES, 16 SUB, 03 AMPLIFICADORES DE 5500 W EM RMS, 02 AMPLIFICADORES DE 2500 W EM RMS, 02 AMPLIFICADORES DE 1500 W EM RMS, - 02 MESA DIGITAL M7CL 01 PROCESSADOR DIGITAL DBX 260, 01 RÉGUA DIGITAL, 01 CUBO DE BAIXO, 01 CUBO DE GUITARRA, 02 CAIXAS ATIVAS DE 400 W EM RMS, 04 EXPOIDE DE VOZ DE 600 W EM RMS, 02 DIGITAL SNAKE, 01 SUB PARA BATERIA RETORNO, 02 POWER PLAY DE 8 VIAS CADA	UNID	6	PROPRIA	R\$4.700,00	R\$28.200,00
3	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM 12 CANHÕES DE LED, DE 1 E 3 WATTES, 04 MOVING DE LED DE 03 WATTES, 01 MESA CONTROLADORA COM 40 CANAIS	DIÁRIA	8	PROPRIA	R\$2.000,00	R\$16.000,00
4	LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PALCO COM TAMANHO 10M DE FRENTE POR 6,5M DE FUNDO, MÍNIMO DE 1,70M DE ALTURA DO PISO, COBERTURA EM LONA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO COM COMPENSADO DE 65M	DIÁRIA	3	PROPRIA	R\$4.350,00	R\$13.050,00
5	GRID COM 12M X 7M DE ALTURA	DIÁRIA	16	PROPRIA	R\$2.000,00	R\$32.000,00
6	GERADOR - LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RÍDO SONORO DE 82DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS - FIXADO NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO COM 02 JOGOS DE CABOS	DIÁRIA	7	PROPRIA	R\$3.000,00	R\$21.000,00





GOVERNO MUNICIPAL

IRACEMA

Trabalhando no Caminho Certo



	COM 25 METROS FLEXIVEIS 120MM X 25M, QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIARIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE NÉRGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 UMA HASTE DE COBRE NU 16MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES					
7	LOCAÇÃO DE CAMARIM MEDINDO 6 METROS DE COMPRIMENTO, COM 2,40 METROS DE LARGURA E 2,50 METROS DE ALTURA, COM REVESTIMENTO TIPO DIVISÓRIO, INSTALAÇÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA, COM BANHEIRO COM SANITÁRIO E LAVATÓRIO, TOMADAS, LUMINÁRIAS, -, DISJUNTORES DE SEGURANÇA E PORTA LATERAL COM TRINCO A CHAVE	UNID	2	PROPRIA	R\$1.500,00	R\$3.000,00
8	PAINEL DE LED LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED CONTENDO 08 PLACAS, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO PH7MM, COM DIMENSÕES MINIMA DE 3,00 X 2,00M, COM PROCESSADOR DE VIDEO, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS	UNID	4	PROPRIA	R\$1.600,00	R\$6.400,00
9	LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE SONORIZAÇÃO PARA MIL PESSOAS 08 GRAVES MONTAGEM PA 03 TRÊS AMPLIFICADORES SPL TOTALIZANDO 24000W 02 CONSOLES DIGITAL YAMAHA 01V OU M7 SISTEMA BACK LINE COM EQUIPAMENTOS SUFICIENTES PARA SHOWS DE DIVERSOS GRUPOS - QUE SE APRESENTARÃO CAIXAS SUFICIENTES PARA POTÊNCIA INSTALADA, NO MÍNIMO: 08 CAIXAS LINEARRAY 04 DE CADA LADO, 10 VIAS DE MONITOR, 01 SISTEMA AÉREO DE SIDEFILL COM 04 CAIXAS ACÚSTICAS 02 CAIXAS DE CADA LADO PERIFÉRICOS: 02 EQUALIZADORES	DIÁRIA	8	PROPRIA	R\$1.000,00	R\$8.000,00



	PANTOGRÁFICOS, 01 COMPRESSOR, 01 MULTIEFEITOS, MICROFONES DIVERSOS, PEDESTAIS DIVERSOS, CABOS DIVERSOS, CINTAS DE SEGURANÇA, 01 PROCESSADOR YAMAHA DBX OU SIMILAR RETORNOS INDIVIDUAIS: BAIXO, TECLADO E GUITARRA HARTKESISTEM, METEORO, PEAVEY, FENDER TÉCNICOS, ROADIES E CARREGADORES NECESSÁRIOS					
10	LOCAÇÃO DE TELÃO TELÃO COM, NO MÍNIMO, 200 POLEGADAS E PROJETOR COM POTENCIA MÍNIMA DE 3600 LUMENS	DIÁRIA	1	PRÓPRIA	R\$700,00	R\$700,00
11	TENDA PIRAMIDAL CONFECCIONADA COM BARRAS METÁLICAS DE FERRO TUBULAR, DE 16 A 18 COM COBERTURA EM LONA BRANCA, PEÇAS QUE SE ENCAIXAM COM O AUXILIO DE PARAFUSOS DE AÇO GALVANIZADOS	UNID	5	PRÓPRIA	R\$650,00	R\$3.250,00
VALOR GLOBAL: R\$ 158.000,00 (cento e cinquenta e oito mil reais).						

**LOTE VI - LOCAÇÃO DE SOM
VOLANTE**

A K DUARTE MENDES PRODUÇÕES- (CNPJ: 35.934.098/0001-39)						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V/UNIT	V/TOTAL
1	LOCAÇÃO DE SOM VOLANTE - TIPO PAREDÃO EQUIPAMENTO DE SOM COM NO MÍNIMO: 04 ALTO FALANTES DE 18" E 1000W 08 ALTO FALANTE DE 12" E 900W 20 TWITTER 80RMS 10 CORNETAS DE 150W 01 FONTE DE 60 AMPERES 03 MÓDULOS DIGITAIS DE 1000RMS - 2 MÓDULOS DIGITAIS DE 3000RMS, 01 TOCA CD COM USB 01 MESA DE SOM COM, NO MÍNIMO 12 CANAIS 02 MICROFONES SEM FIO	DIÁRIA	7	PRÓPRIA	R\$595,00	R\$4.165,00
2	LOCAÇÃO DE SOM VOLANTE EQUIPAMENTO DE SOM COM NO MÍNIMO: 02 ALTO FALANTES DE 15" E 1000W 02 ALTO FALANTE DE 12" E 900W 02 TWITTER 80RMS 03 CORNETAS DE 150W 01 FONTE DE 60 AMPERES 01 MÓDULOS DIGITAIS DE 800RMS 01 TOCA CD COM USB 01 MESA DE SOM COM, NO MÍNIMO 12 CANAIS 01	HR	132	PRÓPRIA	R\$31,50	R\$4.158,00





GOVERNO MUNICIPAL

IRACEMA

Trabalhando no Caminho Certo



MICROFONES SEM FIO PARA DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS						
VALOR GLOBAL: R\$ 8.323,00 (oito mil trezentos e vinte três reais).						

**LOTE VII -
SERVIÇO DE SHOW
PIROTÉCNICO**

GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS LTDA-EPP- (CNPJ: 00.430.571/0001-66)						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V/UNIT	V/TOTAL
1	SHOW PIROTÉCNICO DE MÉDIO PORTE, CONTENDO: A 100 CEM MORTEIROS DE 2,5 B 100 CEM MORTEIROS DE 3 C 50 CINQUENTA MORTEIROS DE 4 D 7 SETE TORTAS DE 100 TUBOS DE 1,5 E 10 DEZ CAIXAS DE GIRÂNDOLA 468 LITROS - F MÃO DE OBRA COM SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM, FRETE E DETONAÇÃO DOS MATERIAIS POR UM TÉCNICO HABILITADO	UNID	1	PRÓPRIA	R\$7.500,00	R\$7.500,00
VALOR GLOBAL: R\$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).						

**LOTE VIII - LOCAÇÃO DE
BRINQUEDOS E CARRINHOS DE
PIPOCA**

JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-LTDA- (CNPJ: 08.508.378/0001-02)						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V/UNIT	V/TOTAL
1	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS TOBOGÃ BALÃO PULA - PULA PISCINA DE BOLINHA PLAY PARQUE TOMBO ALEGRE E CAMA ELÁSTICA - 04, ACOMPANHADO DE MONITORES	DIÁRIA	1		R\$4.000,00	R\$4.000,00
2	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA PIPOCA SALGADA E DOCE, INCLUINDO SE GÁS, ÓLEO, MILHO, SAQUINHO, SAL, AÇÚCAR E OS UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS PARA DISTRIBUIÇÃO DE PIPOCA NO TOTAL DE 600 UNID	UNID	2		R\$500,00	R\$1.000,00
VALOR GLOBAL: R\$ 5.000,00 (cinco mil reais).						

**LOTE IX - SERVIÇOS DE
ANIMAÇÃO**

JOSÉ ABIDENAGO NOBRE-LTDA- (CNPJ: 08.508.378/0001-02)						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V/UNIT	V/TOTAL
1	SERVIÇO DE ANIMAÇÃO PALHAÇO E/OU ANIMADORES FANTASIADOS, CARACTERIZADOS COM	HR	4	PRÓPRIA	R\$400,00	R\$1.600,00





PERSONAGENS INFANTIS PARA REALIZAÇÃO DE DIVERSAS BRINCADEIRAS COM CRIANÇAS MENORES ATÉ DOZE ANOS, DURANTE 4 HORAS						
VALOR GLOBAL: R\$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais).						

LOTE X - SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO E ORGANIZAÇÃO

MICHAEL JACSON NUNES HONORATO ME- (CNPJ: 19.026.565/0001-76)						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V/UNIT	V/TOTAL
1	ORNAMENTAÇÃO E ORGANIZAÇÃO PARA MÉDIO E GRANDE PORTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ORGANIZAÇÃO, APRESENTAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO COM PROFISSIONAL PARA ASSESSORIA COMPLETA AO EVENTO PARA DAR APOIO NA MONTAGEM E DESMONTAGEM DO SERVIÇO LEVANTAMENTOS REFERENTES AOS SERVIÇOS TERCEIRIZADOS NECESSÁRIOS E ORIENTAÇÃO NA EXECUÇÃO DA MÃO DE OBRA PARA ACOMPANHAR TODO TRABALHO A SER EXECUTADO E SOLUCIONAR OS PROBLEMAS QUANDO NECESSÁRIO	SER	1	PRÓPRIA	R\$951,00	R\$951,00
2	ORNAMENTAÇÃO E ORGANIZAÇÃO SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO A SER REALIZADO NO LOCAL DO EVENTO: ENTRADA COM PAREDES REVERTIDAS DE TECIDOS, TECIDOS NAS COLUNAS, PAINEL PRINCIPAL COM TECIDOS, MOLDURA PARA TEMA, CARPETE, MESA COM ARRANJO E MESA PARA BUFFET, - COM CONFECÇÃO DE BANNER/PLACA DO EVENTO, TENDA COM LOUNGES PARA FOTOS, DECORAÇÃO DE PALCO C/ TECIDOS E ARRANJOS	UNID	5	PRÓPRIA	R\$1.016,80	R\$5.084,00
3	ORNAMENTAÇÃO e ORGANIZAÇÃO - PORTE GRANDE Serviço de ornamentação a ser realizado no local do evento, com Entrada com estrutura de grid revestido de tecidos/ c/ banner identificando o evento e arranjos grandiosos,- Corredor de acesso com estrutura de grid revestido de tecidos/ forrado/ e iluminação de led,	SER	1	PRÓPRIA	R\$7.450,00	R\$7.450,00





	Decoração do palco com estrutura revestida de tecidos/ arranjos grandiosos / painel laterais do palco/ Tablado abaixo do palco com escada decorada, Lounge para foto com estrutura revestida de tecidos / espelho/poltronas e arranjos, Iluminação de led, Serviço de produção para a Festa das Mães, evento a ser realizado no mês de maio de 2023, na sede do Município.					
4	ORNAMENTAÇÃO e ORGANIZAÇÃO - MÉDIO PORTE Serviço de ornamentação a ser realizado no local do evento: Portal de entrada com estrutura de grid revestido de tecidos/ balões desconstruídos 10 pacotes e iluminação,- Lounge para foto com estrutura c/ painel com tecidos /banner da festa e iluminação, Decoração do palco pequeno com tecidos/ detalhes de crianças / forro no ambiente e iluminação, Montagem de tenda decorada para grupo de animação se trocar, Refletores, Serviço de produção, para a Semana da Criança, evento a ser realizado no mês de outubro de 2023, na Sede do Município.	SER	1	PRÓPRIA	R\$4.000,00	R\$4.000,00
5	ORNAMENTAÇÃO e ORGANIZAÇÃO - MÉDIO PORTE Serviço de ornamentação a ser realizado no local do evento: Portal de entrada com estrutura de grid revestido de tecidos/arranjos e iluminação, Lounge para foto com estrutura c/ painel com tecidos - poltronas/detalhes natalinos/ arranjos,Tablado médio decorado com estrutura de grid/revestido de tecidos/arranjos e iluminação com escada, Tablado pequeno para apresentações decorado com detalhes natalinos, Refletores, Serviço de produção para o Natal com AmorCrianças inseridas no acompanhamento do CRAS e nos SCFV e seus irmãos, evento a ser realizado no mês de dezembro de 2023, na Sede do Município.	SER	1	PRÓPRIA	R\$3.500,00	R\$3.500,00
6	ORNAMENTAÇÃO e ORGANIZAÇÃO - MÉDIO PORTE Serviço de ornamentação a ser realizado no local do evento: Entrada com estrutura de grid revestido de tecidos / arranjos e iluminação, Painel principal com tecidos/cortinas de led / poltronas/ espelho / - arranjos e iluminação, Ambiente da decoração forrado, Palco revestido de tecidos, Toalhas de mesa, Toalha para mesa do jantar, Toalha para mesa das lembranças,	SER	1	PRÓPRIA	R\$2.000,00	R\$2.000,00



GOVERNO MUNICIPAL
IRACEMA
Trabalhando no Caminho Certo



	Iluminação de led, Serviço de produção, para a Natal dos Garis evento a ser realizado no mês de dezembro de 2023, na Sede do Município.					
7	ORNAMENTAÇÃO e ORGANIZAÇÃO - PORTE PEQUENO Serviço de ornamentação a ser realizado no local do evento: lounge principal com estrutura de grid / revestida de tecidos c/arranjos e ambiente decorado, Capas de cadeiras, Mesa de autoridades com toalha e e arranjo, serviço de produção, para eventos a serem realizados na Sede do Município	SER	3	PROPRIA	R\$1.635,00	R\$4.905,00

VALOR GLOBAL: R\$ 27.890,00 (vinte sete mil oitocentos e noventa reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Iracema/CE, 22 de março de 2023.

DISTRIBUIÇÃO POR ÓRGÃO PARTICIPANTE:

ÓRGÃO	VALOR
SEC DO TRAB E ASSITENCIA SOCIAL	R\$ 54.848,00
SEC.DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E JUVENTUDE	R\$ 210.147,60

GESTORES:

Francisca Edna de Queiroz Ferreira SECRETÁRIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE	
Amanda Holanda Bessa Moura SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL	

